
 

Kritik isimler ihraç listesinde
FETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle açığa alınan 9 bin 103 emniyet personeli arasındaFETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle açığa alınan 9 bin 103 emniyet personeli arasında
dikkat çeken isimler de yer aldı. Cumhurbaşkanlığı ve TBMM Koruma Daire Başkanlığı'ndadikkat çeken isimler de yer aldı. Cumhurbaşkanlığı ve TBMM Koruma Daire Başkanlığı'nda
görevli polisler ve kritik dairelerde görev yapan emniyet mensupları da açığa alındı. görevli polisler ve kritik dairelerde görev yapan emniyet mensupları da açığa alındı. 
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Ankara Başsavcılığı'nın talimatıyla önceki gün başlayan operasyonda şu ana kadar bin 157 kişi gözaltına alındı.Ankara Başsavcılığı'nın talimatıyla önceki gün başlayan operasyonda şu ana kadar bin 157 kişi gözaltına alındı.

  

 

F ETÖ ile bağlantılı olduğu gerekçesiyle açığa alınan 9 bin 103 emniyet personeli arasında
kritik isimler de bulunuyor. Açığa alınanları listesinde, 1. sınıf Emniyet Müdürü

statüsünde 5 isim dikkat çekti. Bu isimlerden biri olan Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda görevli
Muhsin Armağan, 2011 genel seçim öncesi o dönem Başbakan olan Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’ın Artvin Hopa'da düzenlenen mitinginde çıkan olaylar üzerine görevden
alınmıştı. Daha sonra Bağdad’a emniyet müşaviri olarak atanan Armağan, Emniyet Genel
Müdürlüğü’ne dilekçe vererek görevinden azlini istemişti. FETÖ mensubu polislerle ilgili
inceleme ve soruşturmaları yürüten Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda görevli Necmi Başrakçı ile
Hayati Yazıcı da söz konusu listede yer aldı.
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ÖZEL GÜVENLİK TEMİZLENDİ

Görevden uzaklaştırılan 1. sınıf Emniyet Müdürlerinin arasında 2015’te Küçükçekmece’de
trafikte tartıştığı motosiklet sürücüsünü öldüren Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığı’nda
görevli Celal Yılmaz da bulunuyor. “Haksız tahrik altında kasten adam öldürme” suçundan 18
yıla kadar hapis istemiyle hakkında iddianame düzenlenen Yılmaz, ceza verilmesine yer
olmadığına hükmedilerek tahliye edilmişti. Listede ayrıca yine Özel Güvenlik Denetleme
Başkanlığı’nda görevli olan ve 7 Haziran 2015 seçimleri öncesinde AK Parti’den Bayburt
milletvekili aday adayı olan Hacı Bayram Lokman da bulunuyor.

KORUMA EKİBİNDEN ÇIKTI

Açığa alınan emniyet personellerinin arasında yer alan kritik görevdeki isimler dikkat çekti.
Bunlardan en kritiği ise Cumhurbaşkanlığı Koruma Daire Başkanlığı’nda görevli polisler oldu.
Burada görevli 3. sınıf Emniyet Müdürü İbrahim Kaya, 4. sınıf Emniyet Müdürü Mehmet Çiftçi
ve Emniyet Amiri Burak Kayar’ın aralarında bulunduğu 19 polis görevden uzaklaştırıldı. Ayrıca
TBMM Koruma Daire Başkanlığında görev yapan Emniyet Amiri Halil Ürkmez ve Komiser Murat
Kayabaşı aralarında bulunuduğu 34 kişi ile Başbakanlık Koruma Daire Başkanlığı’nda görevli
polis memuru Erdal Şen ve Osman Duru açığa alındı. Görevden uzaklaştırılanların arasında
ayrıca Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı, Kriminal Daire Başkanlığı, Havacılık Daire
Başkanlığı, Koruma Daire Başkanlığı, Pasaport ve Güvenli Belge Daire Başkanlığı, İstihbarat
Daire Başkanlığı, Özel Harekat Daire Başkanlığı ve Polis Akademisi Başkanlığı bünyesinde görev
yapan emniyet mensupları da bulunuyor.



 

116'sı emniyet müdürü

FETÖ/PDY ile irtibatı olduğu gerekçesiyle görevden uzaklaştırılan 9 bin 103 emniyet
personelinin 116’sı emniyet müdürü, 60’i emniyet amiri,24’ü başkomiser, 245’ü komiser, 550’si
komiser yardımcısı, 341’i başpolis, 7 bin 767’si polis memuru olduğu belirlendi. Öte yandan, en
fazla açığa almaların yaşandığı illerin başında bin 292 ile Ankara geldi. Ayrıca İstanbul’da 832,
İzmir’de 242, Bursa’da 374, Antalya’da 180, Adana’da 199, Konya’da 235, Gaziantep’te 139,
Şanlıurfa’da 140 emniyet personeli açığa alındı.

İSTANBUL’DAN İKİ MÜDÜR

Görevinden uzaklaştırılan 9 bin 103 emniyet teşkilatı mensubundan 829’unun İstanbul Emniyet
Müdürlüğü kadrosunda bulunduğu öğrenildi. İstanbul’da açığa alınanların ikisinin 4’üncü sınıf
emniyet müdürü, birinin emniyet amiri, 85’inin komiser sınıfı, 741’inin de polis memur olduğu
belirtildi.

 



## FETÖFETÖ #Cumhurbaşkanlığı#Cumhurbaşkanlığı #TBMM#TBMM
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.

https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bakanlik-ifsa-etti-13-firmanin-suzme-ballarinin-sahte-oldugu-ortaya-cikti-2060666
https://www.yenisafak.com/hayat/sma-ilaclari-odeme-listesine-alindi-mi-calisma-ve-sosyal-guvenlik-bakani-bilginden-sma-ilaclarina-iliskin-cok-onemli-aciklama-turk-devleti-ilacin-parasina-bakmaz-3767985
https://www.yenisafak.com/dunya/rusyadan-yaptirimlara-ilk-cevap-avrupaya-gaz-akisi-bir-hatta-durdurdu-3767994
https://www.yenisafak.com/dunya/isgalde-dokuzuncu-gun-silahlar-susacak-mi-3767938
https://www.yenisafak.com/ekonomi/yaptirim-yagmuruna-tutulan-rus-sirketlerden-yeni-hamle-cin-bankalarinin-kapisini-caliyorlar-3767989
https://www.yenisafak.com/hayat/yerli-haber-uygulamasi-gzt-yenilendi-3767992
https://www.yenisafak.com/gundem/balyoz-plani-davasinda-yargilanan-mehmet-baransu-ve-ahmet-altana-hapis-cezasi-3767990
https://www.yenisafak.com/gundem/bakan-karaismailoglu-kanal-istanbulun-montro-ile-bir-alakasi-yok-3767986
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/ekonomi/bayraktar-tb3-nedir-tb3un-ozellikleri-tb3-ne-zaman-ucacak-2060654
https://www.yenisafak.com/video-galeri/ekonomi/putinin-olum-makineleri-atom-bombasindan-50-kat-daha-etkili-2231795
https://www.yenisafak.com/ekonomi/rusya-ukrayna-savasi-sonrasi-dunya-bankasindan-korkutan-uyari-sinirlarin-otesine-gecti-3767978
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/rusya-bombaliyor-ukrayna-direniyor-mariupolda-buyuk-yikim-2060660
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/gundem/turk-muhendis-4-milyon-liralik-ucus-simulatorunu-120-bin-liraya-uretti-2060665
https://www.yenisafak.com/spor/fenerbahce-joachim-low-ile-anlasti-resmi-aciklama-bekleniyor-3767959
https://www.yenisafak.com/foto-galeri/dunya/kiyamet-siginagi-gorenleri-saskina-cevirdi-2060656
https://www.yenisafak.com/ekonomi/hazine-ve-maliye-bakani-nureddin-nebati-ekonomi-gundemini-degerlendirdi-en-onemli-onceligimiz-enflasyonla-mucadele-3767976
https://www.yenisafak.com/gundem/cumhurbaskani-erdogan-kadem-genel-kurulunda-konustu-kadina-karsi-siddetle-mucadelede-yeni-duzenlemeler-yapildi-cezalar-artacak-3767962


 

 

YENİ ŞAFAK MİKRO SİTELER

 
Kudüs : Bir Şehrin HikayesiKudüs : Bir Şehrin Hikayesi
gzt.com/kudus

 
Yeni Şafak SeçimYeni Şafak Seçim
yenisafak.com/secim

 
Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
yenisafak.com/ramazan

 
Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
yenisafak.com/spor

 
GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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